
Uchwała Nr XLII/387/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
 
 

w sprawie woli  nabycia  nieruchomości  
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2001r.: Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153. poz.1271 i Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2003r.: Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz.1568, 
Dz.U. z 2004r. Nr 116 poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz. 128/, w 
związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. O gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 
2004r. Nr 261., poz.2603, zmiany: Dz.U. z 2004r. Nr 281, poz.2782, Dz.U. z 2005r.: Nr 130, 
poz.1087, Nr 169, poz.1420, nr 175, poz.1459/,uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Miasta Kostrzyn nad Odrą niezabudowanych 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa pozostających w użytkowaniu 
wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A. z siedzibą w Warszawie, położonych              
w Kostrzynie nad Odrą  stanowiących odpowiednio działki gruntu oznaczone 
numerami: 
 
1) 158 obr.4, pow. 1038m2  -  ul. Gorzowska, 
2) 217/27 obr.4, pow. 1480m2 - ul. Kard.S.Wyszyńskiego, 
3) 217/28 obr.4, pow. 113m2 -ul. Kard.S.Wyszyńskiego, 
4) 726/2 obr.1, pow. 185m2 - ul. Jana Pawła II,  
5)  823/1 obr.1, pow. 358m2 - ul. Jana Pawła II,  
 
 

§ 2 
Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości określone zostaną w protokole 
uzgodnień. 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Kostrzyn nad Odrą. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 
 

 


